様式第１号（第４条関係）
令和　　年　　月　　日

処理水排出ポンプ購入費用助成申請書

　平内町長　殿

申請者　住所
氏名
電話番号

[bookmark: _GoBack]　　令和　　年度合併処理浄化槽市町村整備事業の処理水排出ポンプ購入費用の助成を受けたいので、次のとおり申請します。

	浄化槽設置場所
	平内町大字　　　　字　　　　　　番地

	設置完了予定日
	令和　　年　　月　　日

	処理水排出ポンプ購入費用額

	円（見積額）

	添付書類
	① ポンプ購入見積書　　④ 浄化槽標準図

② 計画平面図

③ 計画縦断面図